
 Prot. 907 del 04/07/2017 

 

      Class. VII/1 Rep. 153/2017 

Sapienza Università di Roma  

Facoltà di Economia – Presidenza 

Rita Giuliani – Coordinatrice dell’Ufficio  

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 

rita.giuliani@uniroma1.it 

www.economia.uniroma1.it 

 

Il Preside  
 

VISTO il bando n. 767 pubblicato in data 7 giugno 2017 con il quale è 
stata indetta una procedura di valutazione comparativa per la copertura di 5 
posti per contratti di collaborazione coordinata e continuativa per lo 
svolgimento di Corsi di recupero e sostegno per i seguenti insegnamenti: 
Economia politica, Istituzioni di diritto pubblico, Istituzioni di diritto privato, 
Matematica corso base, Ragioneria; 
VISTO il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice nominata dal 
Preside con disposizione n. 873 del 23 giugno 2017; 
VISTA la disposizione del Preside n. 146 del 23 giugno 2017 di approvazione degli 
atti; 
VISTA la disposizione di annullamento approvazione atti n. 152 del 26/06/2017, 
limitatamente alla graduatoria per i corsi di Economia politica e Matematica corso 
base; 
VISTO il verbale del 4 luglio 2017 della commissione esaminatrice e la nuova 
graduatoria di merito formulata, limitatamente per i corsi di Economia politica e 
Matematica corso base; 

 
DISPONE 

 
Art. 1 – Approvazione degli atti relativi alla procedura comparativa di cui alle 
premesse. 

Art. 2 - La nomina dei vincitori, come da graduatoria di merito formulata dalla 
commissione e di seguito riportata: 
 

Economia politica - n. 1 posto 
1) Giuseppe Attanasi 
 

Matematica corso base - n. 1 posto  
1) Costantino Ricciuti 
 
 

Si ricorda che, ai sensi dell’art. 5 del Bando, i sopraelencati vincitori 
dovranno, a pena la decadenza, formalizzare l’accettazione dell’incarico 
tramite e-mail entro il 17 luglio 2017. 
 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico 
mediante pubblicazione all’albo dell’Ateneo. 
 
 

      IL VICE PRESIDE VICARIO 
      F.to Prof. Francesco Maria Sanna 
 
 
 


